
N° SINAD POSTULACION SINAD RECLAMO DNI NOMBRES Y APELLIDOS CARGO AL QUE POSTULA FUNDAMENTO DE RECLAMO DECISION DE ABSOLUCION DE RECLAMO

PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL DECRETO LEGISLATIVO Nº 276 PARA EL AÑO 2023
ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS

Resolución Viceministerial N° 287-2019-MINEDU  y Resolución Viceministerial Nº 005-2022-MINEDU

1
MPT2023-EXT-

0009350 

MPT2023-EXT-

17672
40360470 SANTOS GOYCOCHEA VARGAS

SOLICITA SE EVALUE SU EXPEDIENTE  

DE POSTULACION FIGURA CARGO DE 

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA SEDE 

UGEL 07, DICHA PLAZA NO HA SIDO 

CONVOCADO. LA PLAZA CONVOCADA ES 

PARA IIEE 7083 MANUAL GONZALES 

PRADA. 

RECLAMO IMPROCEDENTE: EXPEDIENTE  DE POSTULACION 

FIGURA CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO PARA SEDE UGEL 07, 

DICHA PLAZA NO HA SIDO CONVOCADO. LA PLAZA CONVOCADA ES 

PARA IIEE 7083 


